数据信息页
EA-RING MS/M20 SC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
与插图相似
除了适用于各种应用的电缆接头之外，产品组合还包括插
头、压力呼吸阀、适配器和相应的附件，如锁紧螺母、密
封环、平垫圈和接地环。
通用订货数据
版本 EA (接地环), 接地环, 其他, M 20, 黄铜材质
订货号 0930710002
类型 EA-RING MS/M20 SC
GTIN (EAN) 4032248849819
数量 20 items
交货状态 已取消
有效期 2024-08-31T00:00:00+02:00
替代产品 EA-RING MS/M 20
编制日期 28.01.2026 04:23:09 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
EA-RING MS/M20 SC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
高度 54 mm 高度 (英寸) 2.126 inch
长度 54 mm 长度 (英寸) 2.126 inch
净重 6.95 g
温度
工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2bd73422-c6ea-4a92-b8e7-00964d1156f3
通用参数
外径 28.6 mm 强度 1.50 mm
电缆接头 M 20 基础材料 黄铜材质
螺纹 （外部） M 20 内圈直径 D2 6.90 mm
内宽 B 33.00 mm 外宽 C 12.80 mm
分类
ETIM 8.0 EC002317 ETIM 9.0 EC002317
ETIM 10.0 EC002317 ECLASS 14.0 27-14-08-07
ECLASS 15.0 27-14-08-07
编制日期 28.01.2026 04:23:09 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
EA-RING MS/M20 SC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 28.01.2026 04:23:09 MEZ
目录日期 / 图纸 3